
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

27.01.2021     Ужгород                    № 40 

 

 

Про розміщення велопарковок на території міста  

 

Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», законами України «Про благоустрій населених 

пунктів», «Про автомобільний транспорт», Правил благоустрою міста Ужгород, 

затверджених рішенням IV сесії міської ради V скликання від 26 грудня 2006 

року № 136, враховуючи концепцію розвитку велоінфраструктури для м. 

Ужгород, беручи до уваги Протокол засідання робочої групи для участі у 

розробці проєкту Плану сталої міської мобільності у межах проєкту 

«SUMCITYNET»: міста за покращення доступності і кліматично-сталу міську 

мобільність, виконком міської ради ВИРІШИВ:  

 

1. Погодити розміщення велосипедних парковок за такими адресами:  

1.1 пл. Шандора Петефі - Православна набережна;  

1.2 пл. Корятовича (перед центральним входом у ринок);  

1.3 пл. Народна (біля медичного факультету);  

1.4 наб. Незалежності (біля будівлі Укртелекому);  

1.5 пл. Богдана Хмельницького (біля дитячої площадки «Рошен»);  

1.6 вул. Минайська (біля ТЦ «Осетія»);  

1.7 вул. Михайла Грушевського (біля магазину «Океан» та аптеки);  

1.8 вул. Олександра Фединця (біля пасажу «Малий Уж»);  

1.9 вул. Загорська (біля адміністративного суду);  

1.10 вул. Олександра Фединця (біля хімфаку);  

1.11 вул. Підградська (парк «Підзамковий», біля центрального входу)  

2. Управлінню містобудування та архітектури (Боршовський О.І.) надати 

пропозиції щодо зовнішнього вигляду, дизайну та матеріалу конструкцій 

велопарковок (із розрахунку на 12 велосипедів).  

3. Департаменту міського господарства (Бабидорич В.І.) внести зміни до 

Програми благоустрою міста Ужгород на 2018-2022 роки.  



4. Департаменту фінансів та бюджетної політики (Гах Л.М.) здійснювати 

фінансування заходу Програми в межах коштів, затверджених бюджетом міста 

на відповідний рік.  

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського 

голови відповідно до розподілу функціональних повноважень. 

 

 

Міський голова                     Богдан АНДРІЇВ 


